АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2017                                                                         № 50-п

«О создании рабочей группы по обследованию состояния антитеррористической защищенности объектов социального и культурного назначения, не жилых помещений многоквартирного жилого сектора (чердаков, подвалов) »

Во исполнение письма правительства Оренбургской области от 30.08.2016 № 02/16-612 и решения антитеррористической комиссии  Новосергиевского района Оренбургской области от 21.08.2017 № 1,2,3:
1.Утвердить состав рабочей группы, по обследованию состояния антитеррористической защищенности, объектов социального и культурного назначения, не жилых помещений многоквартирного жилого сектора (чердаков, подвалов).(согласно приложения)
 2.Организовать размещение в общественных местах, а так же распространение среди населения информационных листовок и памяток антитеррористической направленности с материалами по повышению бдительности граждан и разъяснению их действий в случае возникновения террористических угроз.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

       Глава администрации:                                                         Е. А. Оленникова

                                                                               Приложение к
                                                                постановлению главы
                                                                      администрации МО
                                                                Платовский сельсовет
                                                          Новосергиевского района
                                                                Оренбургской области
                                                                    № 50-п от 31.08.2017

Состав рабочей группы,  по обследованию состояния антитеррористической защищенности, объектов социального и культурного назначения, не жилых помещений многоквартирного жилого сектора (чердаков, подвалов):

Председатель комиссии – Оленикова Е.А., глава МО Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя комиссии – Целовальникова Ю.А., специалист первой категории администрации МО Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области;

Члены комиссии:

Кистанов В.В.-  депутат Совета депутатов МО Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области  (по согласованию);

Сухарев А.И.– депутат Совета депутатов МО Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области (по согласованию);

Сухарев А.А. – УУП ОМВД РФ по Новосергиевскому району (по согласованию)